Mésto Ricany - Fond rozvoje bydleni

Rok 2023, Koruny, Rozpoctova skladba, S konsolidacnimi poloZzkami

ORJ Par Pol ORG Text
Prijmy
9060/ 3612/ 2132 Prijmy z pronajmu méstskych byt
9060 3612 2132 1710|DPS Senior - pronajem bytu
9060 3613 2132 PFijmy z prondjmu nebytovych prostor v bytovych domech
9060/ 3613/ 2132 1710 DPS Senior - pronajem nebytovych prostror

Prijmy celkem

Vydaje
9060 3612 5171 3550|0HS - opravy a udrzba bytd
9060| 3612| 6121 10810/|DPS Senior - rekonstrukce stfechy

9060 3612 6121 330035 Bytovy diim €p. 35 Masaryk.nam.
9060 3612 6121 330219 Bytovy diim &p. 219 Nadrazni

9060 3613 5171 3550 OHS - opravy a udrzba nebytovych prostor v bytovych domech
9060/ 6310/ 5163 Sluzby penéznich ustavi
9060/ 6409/ 6901 Rezervy investi¢nich vydaja

Vydaje celkem
9060 8115 Predpokladany prebytek z roku 2022

Celkem Prijmy

Celkem Vydaje

Celkem Financovani

Celkem Saldo (P-V)

Celkem Saldo Fond rozvoje bydleni

RN 2023

4 500 000,00
2 003 400,00
5238 380,00
1170 000,00
12 911 780,00

1 000 000,00
9 700 000,00
1928 500,00
250 000,00
500 000,00

10 000,00

15 151 780,00
28 540 280,00

15 628 500,00

12 911 780,00
28 540 280,00
15 628 500,00
-15 628 500,00
0,00
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